
 
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я 

ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
 

  ВЫПИСКА ИЗ П О С Т А Н О В Л Е Н И Я 

                 
 

02.06.2023                                                                                                          № 1244                                                                                                                     

 

О    награждении    работников 

государственного бюджетного 

учреждения   здравоохранения 

«Камчатская краевая больница 

им. А.С. Лукашевского» 

 

           В соответствии с Решением Городской Думы Петропавловск-Камчатского     

городского округа от 31.10.2013 № 145-нд «О наградах и почетных званиях 

Петропавловск-Камчатского городского округа» за добросовестный труд, 

особый вклад в развитие здравоохранения в Петропавловск-Камчатском 

городском округе, эффективную и безупречную профессиональную 

деятельность, ответственное отношение к исполнению своих должностных 

обязанностей и в связи с празднованием Дня медицинского работника 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ:  

 

1. Наградить Почетной грамотой Главы Петропавловск-Камчатского 

городского округа (в папке):  

1.1 Атувье Светлану Владимировну, младшую медицинскую сестру по 

уходу за больными нейрохирургического отделения государственного 

бюджетного учреждения здравоохранения «Камчатская краевая больница                   

им. А.С. Лукашевского»; 

1.2 Бугрова Ивана Ивановича, начальника хозяйственного отдела 

государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Камчатская 

краевая больница им. А.С. Лукашевского»; 

1.3 Бусканову Камилю Сагитовну, медицинскую сестру палатную 

эндокринологического отделения государственного бюджетного учреждения 

здравоохранения «Камчатская краевая больница им. А.С. Лукашевского»; 

1.4 Грибач Викторию Сергеевну, санитарку хирургического отделения 

государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Камчатская 

краевая больница им. А.С. Лукашевского»; 

1.5 Зуева Александра Владимировича, инженера по эксплуатации 

сооружений и оборудования водопроводно-канализационного хозяйства 

государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Камчатская 

краевая больница им. А.С. Лукашевского»; 

1.6 Ефименко Тамару Викторовну, буфетчицу офтальмологического 

отделения государственного бюджетного учреждения здравоохранения 

«Камчатская краевая больница им. А.С. Лукашевского»; 

 

 



1.7 Колобкова Геннадия Ивановича, электрогазосварщика хозяйственного 

отдела государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Камчатская 

краевая больница им. А.С. Лукашевского»; 

1.8 Осипову Оксану Стефановну, лифтера хозяйственного отдела 

государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Камчатская 

краевая больница им. А.С. Лукашевского»; 

1.9 Савинкову Анну Сергеевну, лифтера хозяйственного отдела 

государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Камчатская 

краевая больница им. А.С. Лукашевского»;  

1.10 Сергееву Елену Владимировну, кухонного рабочего пищеблока 

государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Камчатская 

краевая больница им. А.С. Лукашевского»;  

1.11 Татаринову Карину Валерьевну, врача-невролога консультативно-

диагностической поликлиники государственного бюджетного учреждения 

здравоохранения «Камчатская краевая больница им. А.С. Лукашевского».    

 

Глава 

Петропавловск-Камчатского 

городского округа К.В. Брызгин 


